



Innkalling møte 10 Tjølling menighetsråd 29. sept. 2020. kl 19.00.Menighetssenteret

Deltagere:

Margrethe Hem Tombre, Kristin E Larsen, Inger Marie K Heinzer, Harald Wittersø, Eilert Kaupang, Morten M.Meidell, Clas Huseby, Elisabeth Fagerheim, Live Mari Øjerud,

Forfall: Meldes leder

Prestens innledning: Morten M.M-P

Saksliste møte 10 møte 2020:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
40/2020	Godkjenning av innkalling, saksliste, og referater møte 09 Forslag til vedtak: Godkjennes. Underskrift av dagens møtebok:	CH
41/2020	Orienteringssaker: Tilsatt ny prest, Knut Ole Hol har fått stillingen og takket ja. Åpne kirker Allehelgen (31.10 – 01.11) Sangkveld på menighetssenteret 15.11, Anastasiya. Ny veileder for utleie av kirker og forsamlingslokaler. Sender egen mail Forslag til vedtak: Tas til orientering	CH Morten CH CH
42/2020	Regnskap 2019. Regnskapet er godkjent med revisjonsberetning og er oppgjort med et overskudd på kr 34422,37. Da vi godkjente dette i et tidligere møte, glemte vi å vedta at overskuddet skulle avsettes til disposisjonsfond. Forslag til vedtak: Overskudd kr 34.422,37 avsettes til disposisjonsfond.	
43/2020	Opprettelse av minne gave, bundet fond.	

	<p>Tjølling menighet fikk en minnegave etter Christian Olsen Granli på kr 10000,-. Familien ønsker at denne gaven skal brukes på ungdomsarbeidet i menigheten; Lederkurs eller annet arbeid for ungdom. (Se vedlagt dødsannonse.) Til man vet hvordan denne summen skal brukes best, blir disse pengene satt på et bundet fond merket "Minnegave Christian" til det blir bestemt av trosopplærer og MR i samråd om hva de skal brukes til.</p> <p>Forslag til vedtak: Pengene (kr 10000,-) som er fått i minnegave etter Christian Olsen Granli settes i et bundet fond merket "Minnegave Christan" til det blir bestemt av trosopplærer og MR hva de skal benyttes til innenfor ungdomsarbeidet.</p>	
44/2020	<p>Utleie av kirken til konserter. Det har kommet forespørsel fra 2 aktører om å få leie kirken til konsert. Vi ha allerede sagt ja til Tjølling skole korps og Hjallarhorn , årvisse konserter.</p> <p>Arvid Pedersen, Himmeltonen, se kopiert mail vedlagt nedenfor</p> <p>Anders Gjønnnes, tradisjonell julekonsert, se vedlagt mail.</p> <p>Forslag til vedtak: Tjølling menighetsråd leier ut kirken etter nærmere avtalte satser, som er i tråd med betingelsene til LKFR</p>	
45/2020	<p>Menighetsbladet, oppsummering, annonsører og økonomi. Evaluering av konseptet. Det er lagt ned en stor innsats. Nye annonsører plan for neste utgave.</p> <p>Forslag til vedtak: Kommer i møte</p>	
46/2020	<p>Årsplan for MR, foreløpig plan fram til 1/1 2021.</p> <p>Menighetsrådet ser fortsatt koronatiden som en utfordring. Vi følger gudstjeneste listen. Konfirmasjonshelgen 24-25.okt er under kontroll mhht registrering av deltakere, det samme er lysmesse med nytt kull konfirmanter 6. desember. 3 gudstjenester juleaften, påmelding? Ordinære gudstjenester fortsetter deltagerregistreringen.</p> <p>MR møter 27.okt og 24.nov, begge møter kl 19.00</p> <p>Forslag til vedtak: Saken tas til etterretning.</p>	MM/CH
47/2020	Eventuelt.	

Tjølling 23.09.2020 CH

Her ligger forespørselene fra konsert arrangørene, kopiert fra mail:

TIL MENIGHETSRÅDET I TJØLLING KIRKE

Hei!

SAMARBEID

Vi ønsker å innby til et samarbeid med Tjølling menighetsråd i forbindelse med turneen "Himmeltonen" i år. I desember 2019 samlet konserten stappfulle hus, menighetshuset i Tjølling var et av lokalene som ikke har hatt så fullt hus på mange år. Vi bestemte oss da for å snakke med dere for årets turné.

KONSEPT

"Himmeltonen" er et konsept med fokus på englenes sang, og "tonen" fra Guds givende kjærlighet som er vår grunn til julefeiringen. Konseptet fungerer godt for barn og ungdom såvel som eldre. Det er ikke minst beregnet på mennesker som ikke har så nært forhold til kirke og tro. Vi fremfører tradisjonelle og mindre kjente julesanger med tradisjonelle og mindre kjente instrumenter som harmonium, zither og autoharper. Gruppen består av fem musikere.

ØKONOMI

Billettsalget står vi for selv. Det samme med lys- og lydutstyr. Ingen lamper eller annet er av typen som utvikler varme som gir fare for brann. Vi håper Tjølling kirke kan være blant de menighetene som stiller kirkerommet til disposisjon vederlagsfritt for oss. Det tar vi ikke for gitt, men tar sjansen på å spørre, på grunn av familien Bredveis nære tilknytning.

COVID-19

Restriksjonene knyttet til korona-pandemien er stadig i endring, men per nå ser det ut til at vår planlagte turné kan gjennomføres på en fin måte. Det er fint om menigheten som arrangør kan stå ansvarlig for registrering av gjestene, samt å legge til rette for at avsandsregelen følges, dersom den fremdeles gjelder i desember. Alle navn og telefonnumre kommer fram av vårt digitale påmeldingssystem, slik at det vil ikke by på mye arbeid for dere.

LEDIGE DATOER

Vi håper dere kan tenke dere å feire "tonen fra Himmelen" en kveld i desember. Foreslått klokkeslett er 19:00. Følgende dato-alternativer er ledige:

1. desember

9. desember

16. desember

Hvis ingen av datoene passer, finnes det fremdeles muligheter til litt omrokking.

Legger ved kopi av fjorårets plakat.

Ring oss gjerne for spørsmål, eller svar på denne mailen innen 25. september.

Ragnhild Bredvei Pettersen, 92269381

Arvid Malvin Pettersen, 90046467

Hei, Clas!

Åsmund og jeg funderer på å få til noen julekonserter i tillegg til Bølgen i år som i fjor. Hvordan er det med Tjølling kirke, er den åpen for utleie nå under koronarestriksjonene, og hvilke begrensninger finnes det?

Vi ser litt på desember som en mulighet, kanskje første eller andre uka. Dette blir mer en mail for å høre litt hvordan ståa er, så får vi se om det kan være gjennomførbart.

Hører gjerne fra deg!

Mvh

Anders Gjønnes